
 

2021 年 1 月２５日 

 

 

建築系設計ご担当教諭 様 

 

JIA 北海道支部 卒業設計コンクール 

実行委員長 中舘 誠治 

 

 

JIA 北海道支部 卒業設計コンクール 開催日程変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当支部の事業等につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

先般本年３月に開催いたします、JIA 北海道支部卒業設計コンクールの要項を送付

させていただきましたが、他団体のイベント開催日と重複していることから、日程を

下記の通り変更させていただくことといたしました。つきましては、別紙修正後の開

催要項を添付させていただきますので、所属学生の皆様へご周知いただければ幸いで

す。 

 

  

謹白 

 

記 

（変更後の日程） 

JIA 北海道支部 卒業設計コンクール 2021 

開催日 ： ３月１５日（月）9:50〜 

 

 


